




,1 

7.1. Nájemce učiní maximum pro to, aby nedošlo ke škodám na mobiliáři a budově 
pronajímatele a za tím účelem se zavazuje zajistit pořadatelskou službu na vlastní 
náklady a poučit ji tak, aby jednání hostů dokázala vhodně usměrnit a předešla tak 
možným škodám na majetku pronajímatele. 

7.2. Jakékoli umístění reklamy na vnějším plášti budovy může nájemce provést 
pouze po předchozím písemném odsouhlasení grafického návrhu pronajímatelem. 

7.3. Pronajímatel je povinen udržovat nemovitost a společné prostory v dobrém stavu 
způsobilém k řádnému užívání v souladu s platnými právními předpisy. 

8. UKONČENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY

8.1. Nájemce je povinen vyklidit nebytové prostory v dohodnutém termínu. V 
případě, že nájemce pronajaté nebytové prostory vyklidí s více než 8 hod. zpožděním, 
je pronajímatel oprávněn požadovat po nájemci zaplacení smluvní pokuty ve výši 
50%nájmu. 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9 .1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

9.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze 
smluvních stran. 

9.3. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují své 
podpisy. 

9.4. Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná smlouva může být v elektronické 
podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách nájemce, na profilu 
nájemce ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek, a dále v souladu 
s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, případně na jiném místě, 
bude-li k tomu nájemce povinen, a to bez časového omezení. 

9.5. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran, které vyplývají z nájemm'ho vztahu 
podle této smlouvy a nejsou v ní upraveny, se řídí příslušnými ustaveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

V Praze dne 

-
nájemce 
CRIF - Czech Credit Bureau, a.s. 
Petr Kučera, na základě plné moci 


